

LC Produktion AS org.nr. 977462479, etablering Stenvika Bjugn Kommune.

Historik och visioner:

LC etablerades 1997 för att möta det ökade behovet av installationsföretag inom varvsindustrin.

Har sedan dess varit en trogen underentreprenör/samarbetspartner till Bergen Group Fosen.

På BGF har vi både fastpriskontrakt och en del utleie av arbetskraft, vi utför Sanitär, Sprinkler och Hydraulikkinstallationer på alla BGF's kontrakter.

Vi har vårt verksted på Vangen i Rissa och där utför vi i huvudsak rörböying, maskineringsarbeten, sveising och Hydraulikkarbeten.

I och med vår avancerade maskinpark inom rörböying mimimerar vi sveisingen av rören och detta ihop med vår stora böyradie är till stor fördel inom processindustrin.

Vi har blivit kontaktade med Scanbio, har dialog med Marine Harvest och Grintec som lever det mesta av processutstyr till Fiskerifabrikken på Valsneset.

Vidare är vi genom en Finsk samarbetspartner inblandade i ett stort projekt på Salmar, Frøya.

Vi har också fått positiva signaler ifrån olika rederier som gör eller kommer att göra anløp i området.

Vidare siktar vi oss in på utbyggnaden vid Örland flystasjon där vi sitter på en hel del spisskompetans vad det gäller olika rörsystem så som Fuel oil, Lubrication oil, Hydraulikk och andra högtryckssystem.

I och med etablering på Stenvika kommer vi närmare våra nuvarande och framtida kunder.

Till Stenvika har vi planer om att flytta vår CNC maskineringsavdelning, detta på grund av att vi kommer att bygga en del utstyr och liknande som är riktat mot fiskindustrin, detta kommer att i huvudsak ske i rostfria materialer.

Vi kommer också att ta vår utrustning för sveising av plastrør, detta för att kunna erbjuda oppdrettsnæringen våre tjenester.

Vi kommer också att opprette en avdelning som tar sig av service på hydraulikk og pressning av hydraulikkslanger.

Det mesta av rörböying kommer att utføres i Rissa tills vidare.

Vi har forhørt oss angående anstalling av kompetent folk i området og det har visat sig att det for tilfallet inte finns folk ledige med dom kunskaper som behövs.

Vi ser då for oss att vi måste ta hit folk som vi idag har i Rissa, detta är folk ifrån Sverige, Estland og Polen. dom fleste arbeatar turnus og då behöver vi boende till arbeatarne.

MOTTATT
29 JAN. 2014
BJUGN KOMMUNE

Vi har ganska nyligen byggt 8 st rum för kontor/övernattning i Rissa samt att vi har färdigställt uppbyggnaden av vår verkstad.

Vi sökte om tilltaget hos Rissa Kommune och fick det godkänt och vi stod själva som ansvariga.

Vi har en väl fungerande HMS och har utfört ombyggnaderna i dialog med Arbeidstilsynet som efter färdigställande blev inviterade in av oss för kontroll.

Vi skulle nu vilja bygga 12 st rum på Stenvika och detta i motsatt del mot där det idag finns både lägenhet och övernattningsrum. Vi ser för oss att det till envar tid kommer att arbeta ca 6-7 mann i verkstan.

Grunden till att vi väljer den andra delen av bygget är att den är bättre lämpad för tillfälligt boende med hänsyn till brand, som vi ser det uppfyller den här delen brandkraven mot verkstadsdelen med betongbjälklag, brandvägg och brandklassad dörr.

I den här delen är också all elektrisk installation förhållandevis nyinstallerad.

Den ligger också över den delen av verkstadsytan där det kommer att vara minst aktivitet.

Vi har för avsikt att följa alla krav gällande både trivsel och säkerhet.

Det kommer att bli minimal förändring på fasader, flyttnig av några fönster samt att arrangera rymmningsvägar.

Vi har också för avsikt att montera seriekopplade brandvarnare.

MOTTATT
29 JAN. 2014
BJUGN KOMMUNE